82730 STAGING MBI000956287 33.00 200 200 21.25 4250.80 9.00 382.57 9.00 382.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5015.94

4 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBI000897920 95.00 100 100 64.46 6446.40 6.00 386.78 6.00 386.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7219.97

Total: 540 540 22023.68 1642.17 1642.17 0.00 0.00 0.00 25308.01

Amount 
(INR) :

Twenty Five Thousand Three Hundred and Eight and One paisa Only